
FEDERACION DEPORTIVA NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE POTENCIA DE GUATEMALA

CAMPEONATO NACIONAL CLASSIC BENCH PRESS 2022

02/07/2022

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP

1ª Jessica Alejandra Tinti Perez Chimaltenango 50,6 31 72,57 72,57Kg / 160Lb 71,24

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP

1ª Carol Yesenia Martines Velazquez Chimaltenango 53,5 24 54,43 54,43Kg / 120Lb 50,84

2ª Martha Angelica Caal Choc Alta Verapaz 52,2 20 49,9 49,9Kg / 110Lb 47,60

3ª
Maria Fernanda Elizabeth Galeano 

Yalibat
Alta Verapaz 55,3 16 43,1 43,1Kg / 95Lb 39,19

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP

1ª Juana Esther Rojas Rojas Quiche 59,06 27 54,43 54,43Kg / 120Lb 47,24

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP

1ª Ericka Liliana Davila Carcamo Guatemala 67,8 26 97,52 97,52Kg / 215Lb 78,38

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP

1ª Ana Consuelo Perez Gonsalez Sacatepequez 73,1 40 79,38 79,38Kg / 175Lb 61,82

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP

1ª Sara Galilea Quib Quib Alta Verapaz 84 16 106,6 106,6Kg / 235Lb 79,53

2ª Sindy Victoria Ajcibinac Aju Solola 80,5 31 83,91 83,91Kg / 185Lb 63,32

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP

1ª Yesica Amarilis Chajon Car Chimaltenango 119,1 28 93 93Kg / 205Lb 66,04

2ª Wendy Gabriela Godinez Santos Guatemala 93,65 41 81,65 81,65Kg / 180Lb 59,55

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP

1ª Karla Cristina Angel Lopez Escuintla 46,5 16 52,16 52,16Kg / 115Lb 55,97

2ª Veronica Zacarias Perez Jalapa 46,9 18 29,48 29,48Kg / 65Lb 31,32

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP

1ª Ashly Julissa Garcia Rodriguez Escuintla 51,7 18 56,7 56,7Kg / 125Lb 54,56

2ª Jeimy Carolina Martinez Lopez Guatemala 48,35 15 52,16 52,16Kg / 115Lb 53,60

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP

1ª
Maria Fernanda Elizabeth Galeano 

Yalibat
Alta Verapaz 55,3 16 43,1 43,1Kg / 95Lb 39,19

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP

1ª Marissa Dayana Morales Lopez Guatemala 59 18 49,9 49,9Kg / 110Lb 43,33

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP

1ª Sara Galilea Quib Quib Alta Verapaz 84 16 106,6 106,6Kg / 235Lb 79,53

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP

1ª Leilany Alejandra Gonzalez Campo Escuintla 51,5 21 86,18 86,18Kg / 190Lb 83,22

2ª Sandra Leticia Herrera Cu Alta Verapaz 49,4 19 45,36 45,36Kg / 100Lb 45,58

+84KG - OPEN

84KG - OPEN

76KG - OPEN

52KG - JUNIOR

84KG - SUBJUNIOR

63KG - SUBJUNIOR

FEMENINO
52KG - OPEN

69KG - OPEN

63KG - OPEN

57KG - OPEN

57KG - SUBJUNIOR

52KG - SUBJUNIOR

47KG - SUBJUNIOR

POTENCIA, BASE DE TODO DEPORTE
12 av y 27 Calle Zona 5, Edificio Polideportivo 1er Nivel

www.fedepotencia.com
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Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP

1ª Martha Angelica Caal Choc Alta Verapaz 52,2 20 49,9 49,9Kg / 110Lb 47,60

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP

1ª Rosa Amelia Gonzalez Giron Escuintla 60,8 42 72,57 72,57Kg / 160Lb 61,84

63KG - MASTER I

57KG - JUNIOR

POTENCIA, BASE DE TODO DEPORTE
12 av y 27 Calle Zona 5, Edificio Polideportivo 1er Nivel

www.fedepotencia.com
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Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Luis Emilo Carranza Morataya Escuintla 58 24 104,33 104,33Kg / 230Lb 63,55

2º Jose Luis Miguel Garcia Satz Chimaltenango 58,3 38 102,06 102,06Kg / 225Lb 61,99

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Vinicio Josue de Leon Godinez Guatemala 65,15 29 108,86 108,86Kg / 240Lb 62,19

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Jorge Manuel Merida Zaldaña Chimaltenango 74 28 161,03 161,03Kg / 355Lb 85,87

2º Manuel Amilcar Perez Cojoc Escuintla 72,3 24 145,15 145,15Kg / 320Lb 78,37

3º Wilmar Alier Vallecios Castro Guatemala 72,45 34 142,88 142,88Kg / 315Lb 77,06

4º Jose Maria Juares Ponce Sacatepequez 72,5 20 124,74 124,74Kg / 275Lb 67,25

5º Henry Brandon Rodrigo Salguero Ramirez Jalapa 72,9 25 122,47 122,47Kg / 270Lb 65,84

6º Javier Estuardo Jerez Ortiz Guatemala 72,55 111,13 111,13Kg / 245Lb 59,89

7º Angel Daniel Macz Sagai Alta Verapaz 68,4 18 106,6 106,6Kg / 235Lb 59,30

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Cristopher Gerardo Osorio Ariana Guatemala 82,6 29 185,97 185,97Kg / 410Lb 93,64

2º Michel Jorge Vazquez Gonzalez Chimaltenango 79,6 35 161,03 161,03Kg / 355Lb 82,65

3º Angel Mario Nij Tezen Guatemala 80,6 48 129,27 129,27Kg / 285Lb 65,92

4º Hector Antonio Morales Coroy Guatemala 78,7 61 124,74 124,74Kg / 275Lb 64,40

5º Marvin samuel Miranda Lam San Marcos 79 37 124,74 124,74Kg / 275Lb 64,27

6º Hamilton Yat Gamarro Alta Verapaz 77,5 28 115,67 115,67Kg / 255Lb 60,20

7º Ludwin Estuardo Sanchez Arana Escuintla 81,6 25 115,67 115,67Kg / 255Lb 58,61

8º Julio Cesar Amezquita Esquivel Guatemala 75,15 58 72,57 72,57Kg / 160Lb 38,39

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Willy Yossimar Perez Castellanos Chimaltenango 84,1 28 129,27 129,27Kg / 285Lb 64,50

2º Julio de Jesus Sican baeza Sacatepequez 88,7 30 111,13 111,13Kg / 245Lb 53,97

3º Juan de Jesus Castañon Ambrocio Guatemala 87,7 38 108,86 108,86Kg / 240Lb 53,17

4º Luciano Emanuel Chen Fernandez Alta Verapaz 88,3 35 83,91 83,91Kg / 185Lb 40,85

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Edwin Adolfo Velasquez Pinto Chimaltenango 103,3 38 179,17 179,17Kg / 395Lb 80,84

2º Claudio Cardona Ramos Guatemala 104,5 52 151,95 151,95Kg / 335Lb 68,19

3º Obrayan Oman Lopez Barrera Guatemala 99,4 26 147,42 147,42Kg / 325Lb 67,73

4º Juan alvaro ramirez perez Guatemala 99,35 28 142,88 142,88Kg / 315Lb 65,66

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Arivi Chang Hernandez Guatemala 119,8 39 174,63 174,63Kg / 385Lb 73,73

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Allan Alberto Santandrea Alburez Guatemala 144,3 37 192,78 192,78Kg / 425Lb 75,52

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Eduardo Emanuel Cruz Ardon Escuintla 52,5 17 83,91 83,91Kg / 185Lb 54,06

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Andersson Alfredo Lima Perez Jalapa 58,4 17 83,91 83,91Kg / 185Lb 50,92

2º Cesar Augusto Castro Coz Guatemala 58,95 18 79,38 79,38Kg / 175Lb 47,92

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP

120KG - OPEN

+120KG - OPEN

53KG - SUBJUNIOR

59KG - SUBJUNIOR

66KG - SUBJUNIOR

59KG - OPEN

74KG - OPEN

83KG - OPEN

66KG - OPEN

93KG - OPEN

105KG - OPEN

MASCULINO

POTENCIA, BASE DE TODO DEPORTE
12 av y 27 Calle Zona 5, Edificio Polideportivo 1er Nivel

www.fedepotencia.com
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1º Roberto Carlos Montenegro Soto Escuintla 65,1 16 88,45 88,45Kg / 195Lb 50,55

2º Justin Zacarias Velazquez Lopez Guatemala 64,5 17 86,18 86,18Kg / 190Lb 49,50

3º Alexis Otoniel Caal Caal Alta Verapaz 62,6 18 68,04 68,04Kg / 150Lb 39,73

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Angel Daniel macz sagai Alta Verapaz 68,4 18 106,6 106,6Kg / 235Lb 59,30

2º Jancarlo Rafael Sequeira Guatemala 73,15 17 93 93Kg / 205Lb 49,90

3º Daniel Alberto Figueroa Salguero Jalapa 69,8 17 79,38 79,38Kg / 175Lb 43,68

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Ian Jeremy Ronaldo Alfaro Cifuentes Escuintla 80,1 17 111,13 111,13Kg / 245Lb 56,85

2º Jonathan Omar Chub Che Alta Verapaz 82,9 16 83,91 83,91Kg / 185Lb 42,18

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Carlos Daniel Sazo Porras Guatemala 99,9 17 95,25 95,25Kg / 210Lb 43,66

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º luis Estuardo Lima Perez Jalapa 59 22 93 93Kg / 205Lb 56,11

2º Denis Alejandro Juarez Hernandez Escuintla 58,6 23 83,91 83,91Kg / 185Lb 50,83

3º Brandon Esleiker Fuentes Jacobo San Marcos 57,4 19 81,65 81,65Kg / 180Lb 50,03

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Francisco Alexander Lopez reynoso Quiche 64,86 20 106,6 106,6Kg / 235Lb 61,04

2º Francisco Fernando Fernandez Cab Alta Verapaz 63,8 21 95,25 95,25Kg / 210Lb 55,04

3º Fredy Alberto fuentes Jacobo Guatemala 61,7 22 83,91 83,91Kg / 185Lb 49,39

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Marlon Gerardo Cu De Paz Alta Verapaz 73,9 20 124,74 124,74Kg / 275Lb 66,57

2º Javier Estuardo Jerez Ortiz Guatemala 72,55 22 111,13 111,13Kg / 245Lb 59,89

3º Jeison Alejandro Gomez Morataya Jalapa 73,6 21 111,13 111,13Kg / 245Lb 59,44

4º Axel Juan Alberto Perez. Azaron Quiche 67,22 22 106,6 106,6Kg / 235Lb 59,86

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP

1º Edwin Fernando Daniel castañeda Orozco San Marcos 83 20 102,06 102,06Kg / 225Lb 51,26

2º Guillermo Javier Paredes Dubon Guatemala 78,35 21 97,52 97,52Kg / 215Lb 50,47

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Angel Daniel Sicajau Sunun Guatemala 87,5 22 120,2 120,2Kg / 265Lb 58,78

2º Jesua Didier Angel Lopez Escuintla 88,2 20 97,52 97,52Kg / 215Lb 47,50

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Gerson Manolo Enrique Estrada Salazar Jalapa 118,4 23 102,06 102,06Kg / 225Lb 43,31

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Abelino Chaman X Alta Verapaz 58 41 93 93Kg / 205Lb 56,65

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Angel Mario Nij Tezen Guatemala 80,6 48 129,27 129,27Kg / 285Lb 65,92

2º Domingo Quiacain Baram Solola 80,7 47 113,4 113,4Kg / 250Lb 57,79

3º Nery Oswaldo Franco Tagua Escuintla 77,8 46 111,13 111,13Kg / 245Lb 57,72

4º Carlos Augusto Maas Caal Alta Verapaz 82,8 38 102,06 102,06Kg / 225Lb 51,33

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Nery Alberto Velasquez Perez Guatemala 92,85 48 133,81 133,81Kg / 295Lb 63,53

93KG - JUNIOR

120KG - JUNIOR

59KG - MASTER I

83KG - MASTER I

93KG - MASTER I

83KG - SUBJUNIOR

105KG - SUBJUNIOR

59KG - JUNIOR

66KG - JUNIOR

74KG - JUNIOR

83KG - JUNIOR

74KG - SUBJUNIOR

POTENCIA, BASE DE TODO DEPORTE
12 av y 27 Calle Zona 5, Edificio Polideportivo 1er Nivel

www.fedepotencia.com
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2º Mynor leonel rodriguez orozco Guatemala 89,4 43 106,6 106,6Kg / 235Lb 51,57

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Carlos Enrique Soto Aguilar Guatemala 101,15 46 142,88 142,88Kg / 315Lb 65,10

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Roberto Daniel Herrera Chimaltenango 117,4 49 154,22 154,22Kg / 340Lb 65,68

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Aldo Manfredo Lemus Menendez Guatemala 70,3 53 113,4 113,4Kg / 250Lb 62,16

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Juan Ezequiel Hernandez Chajon Chimaltenango 76,9 59 124,74 124,74Kg / 275Lb 65,19

2º Walter Francisco Hernandez arreaga San Marcos 82,8 52 113,4 113,4Kg / 250Lb 57,03

3º Julio Cesar Amezquita Esquivel Guatemala 75,15 58 72,57 72,57Kg / 160Lb 38,39

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Claudio Cardona Ramos Guatemala 104,5 52 151,95 151,95Kg / 335Lb 68,19

2º Juan Jose Perez Ramirez Guatemala 99,35 50 142,88 142,88Kg / 315Lb 65,66

3º Carlos Humberto Alvarez Mendez Sacatepequez 100,3 59 102,06 102,06Kg / 225Lb 46,69

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Hector Rene Xuc Pop Alta Verapaz 64,9 52 88,45 88,45Kg / 195Lb 50,63

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Jose maria Gonzalez Baram Solola 71,6 60 90,72 90,72Kg / 200Lb 49,24

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Hector Antonio Morales Coroy Guatemala 78,7 61 124,74 124,74Kg / 275Lb 64,40

Lugar Nombre Asociación Peso Edad SQ BP DL Total GLP
1º Luis Fernando Gonzalez Guatemala 87,75 55 127,01 127,01Kg / 280Lb 62,02

83KG - MASTER III

93KG - MASTER III

120KG - MASTER I

74KG - MASTER II

83KG - MASTER II

105KG - MASTER II

66KG - MASTER III

74KG - MASTER III

105KG - MASTER I

POTENCIA, BASE DE TODO DEPORTE
12 av y 27 Calle Zona 5, Edificio Polideportivo 1er Nivel

www.fedepotencia.com
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Raking Levantador Asociación Division Equipamiento Categoria Peso Edad Squat Bench Deadlift Total GLP

1ª Leilany Alejandra Gonzalez Campo Escuintla Junior Classic 52 51,5 21 86,18 86,18 83,22

2ª Sara Galilea Quib Quib Alta Verapaz Open (+1) Classic 84 84 16 106,6 106,6 79,53

3ª Ericka Liliana Davila Carcamo Guatemala Open Classic 69 67,8 26 97,52 97,52 78,38

4ª Jessica Alejandra Tinti perez Chimaltenango Open Classic 52 50,6 31 72,57 72,57 71,24

5ª Yesica Amarilis Chajon Car Chimaltenango Open Classic 84+ 119,1 28 93 93 66,04

6ª Sindy Victoria Ajcibinac Aju Solola Open Classic 84 80,5 31 83,91 83,91 63,32

7ª Rosa Amelia Gonzalez Giron Escuintla Master I Classic 63 60,8 42 72,57 72,57 61,84

8ª Ana Consuelo Perez Gonsalez Sacatepequez Open Classic 76 73,1 40 79,38 79,38 61,82

9ª Wendy Gabriela Godinez Santos Guatemala Open Classic 84+ 93,65 41 81,65 81,65 59,55

10ª Karla Cristina Angel Lopez Escuintla Subjunior Classic 47 46,5 16 52,16 52,16 55,97

11ª Ashly Julissa Garcia Rodriguez Escuintla Subjunior Classic 52 51,7 18 56,7 56,7 54,56

12ª Jeimy Carolina Martinez Lopez Guatemala Subjunior Classic 52 48,35 15 52,16 52,16 53,60

13ª Carol Yesenia Martines Velazquez Chimaltenango Open Classic 57 53,5 24 54,43 54,43 50,84

14ª Martha Angelica Caal Choc Alta Verapaz Open (+1) Classic 57 52,2 20 49,9 49,9 47,60

15ª Juana Esther Rojas Rojas Quiche Open Classic 63 59,06 27 54,43 54,43 47,24

16ª Sandra Leticia Herrera cu Alta Verapaz Junior Classic 52 49,4 19 45,36 45,36 45,58

17ª Marissa Dayana Morales Lopez Guatemala Subjunior Classic 63 59 18 49,9 49,9 43,33

18ª Maria Fernanda Elizabeth Galeano Yalibat Alta Verapaz Open (+1) Classic 57 55,3 16 43,1 43,1 39,19

19ª Veronica Zacarias Perez Jalapa Subjunior Classic 47 46,9 18 29,48 29,48 31,32

FEMENINO

POTENCIA, BASE DE TODO DEPORTE
12 av y 27 Calle Zona 5, Edificio Polideportivo 1er Nivel

www.fedepotencia.com
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Raking Levantador Asociación Division Equipamiento Categoria Peso Edad Squat Bench Deadlift Total GLP

1º Cristopher Gerardo Osorio Ariana Guatemala Open Classic 83 82,6 29 185,97 185,97 93,64

2º Jorge Manuel Merida Zaldaña Chimaltenango Open Classic 74 74 28 161,03 161,03 85,87

3º Michel Jorge Vazquez Gonzalez Chimaltenango Open Classic 83 79,6 35 161,03 161,03 82,65

4º Edwin Adolfo Velasquez Pinto Chimaltenango Open Classic 105 103,3 38 179,17 179,17 80,84

5º Manuel Amilcar Perez Cojoc Escuintla Open Classic 74 72,3 24 145,15 145,15 78,37

6º Wilmar Alier Vallecios Castro Guatemala Open Classic 74 72,45 34 142,88 142,88 77,06

7º Allan Alberto Santandrea Alburez Guatemala Open Classic 120+ 144,3 37 192,78 192,78 75,52

8º Arivi Chang Hernandez Guatemala Open Classic 120 119,8 39 174,63 174,63 73,73

9º Claudio Cardona Ramos Guatemala Master II (+1) Classic 105 104,5 52 151,95 151,95 68,19

10º Obrayan Oman Lopez Barrera Guatemala Open Classic 105 99,4 26 147,42 147,42 67,73

11º Jose Maria juares ponce Sacatepequez Open Classic 74 72,5 20 124,74 124,74 67,25

12º Marlon Gerardo Cu De Paz Alta Verapaz Junior Classic 74 73,9 20 124,74 124,74 66,57

13º Angel Mario Nij Tezen Guatemala Master I (+1) Classic 83 80,6 48 129,27 129,27 65,92

14º Henry Brandon Rodrigo Salguero Ramirez Jalapa Open Classic 74 72,9 25 122,47 122,47 65,84

15º Roberto Daniel Herrera Chimaltenango Master I Classic 120 117,4 49 154,22 154,22 65,68

16º Juan alvaro ramirez perez Guatemala Open Classic 105 99,35 28 142,88 142,88 65,66

17º Juan Jose Perez Ramirez Guatemala Master II Classic 105 99,35 50 142,88 142,88 65,66

18º Juan Ezequiel Hernandez Chajon Chimaltenango Master II Classic 83 76,9 59 124,74 124,74 65,19

19º Carlos Enrique Soto Aguilar Guatemala Master I Classic 105 101,15 46 142,88 142,88 65,10

20º Willy Yossimar Perez Castellanos Chimaltenango Open Classic 93 84,1 28 129,27 129,27 64,50

21º Hector Antonio Morales Coroy Guatemala Open (+1) Classic 83 78,7 61 124,74 124,74 64,40

22º Marvin samuel Miranda Lam San Marcos Open Classic 83 79 37 124,74 124,74 64,27

23º Luis Emilo Carranza Morataya Escuintla Open Classic 59 58 24 104,33 104,33 63,55

24º Nery Alberto Velasquez Perez Guatemala Master I Classic 93 92,85 48 133,81 133,81 63,53

25º Vinicio Josue de Leon Godinez Guatemala Open Classic 66 65,15 29 108,86 108,86 62,19

26º Aldo Manfredo Lemus Menendez Guatemala Master II Classic 74 70,3 53 113,4 113,4 62,16

27º Luis Fernando Gonzalez Guatemala Master III Classic 93 87,75 55 127,01 127,01 62,02

28º Jose Luis Miguel Garcia Satz Chimaltenango Open Classic 59 58,3 38 102,06 102,06 61,99

29º Francisco Alexander Lopez reynoso Quiche Junior Classic 66 64,86 20 106,6 106,6 61,04

30º Hamilton Yat Gamarro Alta Verapaz Open Classic 83 77,5 28 115,67 115,67 60,20

31º Javier Estuardo Jerez Ortiz Guatemala Junior (+1) Classic 74 72,55 22 111,13 111,13 59,89

32º Axel Juan Alberto Perez. Azaron Quiche Junior Classic 74 67,22 22 106,6 106,6 59,86

33º Jeison Alejandro Gomez Morataya Jalapa Junior Classic 74 73,6 21 111,13 111,13 59,44

34º Angel Daniel macz sagai Alta Verapaz Open (+1) Classic 74 68,4 18 106,6 106,6 59,30

35º Angel Daniel Sicajau Sunun Guatemala Junior Classic 93 87,5 22 120,2 120,2 58,78

36º Ludwin Estuardo Sanchez Arana Escuintla Open Classic 83 81,6 25 115,67 115,67 58,61

37º Domingo Quiacain Baram Solola Master I Classic 83 80,7 47 113,4 113,4 57,79

MASCULINO

POTENCIA, BASE DE TODO DEPORTE
12 av y 27 Calle Zona 5, Edificio Polideportivo 1er Nivel

www.fedepotencia.com
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38º Nery Oswaldo Franco Tagua Escuintla Master I Classic 83 77,8 46 111,13 111,13 57,72

39º Walter Francisco Hernandez arreaga San Marcos Master II Classic 83 82,8 52 113,4 113,4 57,03

40º Ian Jeremy Ronaldo Alfaro Cifuentes Escuintla Subjunior Classic 83 80,1 17 111,13 111,13 56,85

41º Abelino Chaman X Alta Verapaz Master I Classic 59 58 41 93 93 56,65

42º luis Estuardo Lima Perez Jalapa Junior Classic 59 59 22 93 93 56,11

43º Francisco Fernando Fernandez Cab Alta Verapaz Junior Classic 66 63,8 21 95,25 95,25 55,04

44º Eduardo Emanuel Cruz Ardon Escuintla Subjunior Classic 53 52,5 17 83,91 83,91 54,06

45º Julio de Jesus Sican baeza Sacatepequez Open Classic 93 88,7 30 111,13 111,13 53,97

46º Juan de Jesus Castañon Ambrocio Guatemala Open Classic 93 87,7 38 108,86 108,86 53,17

47º Mynor leonel rodriguez orozco Guatemala Master I Classic 93 89,4 43 106,6 106,6 51,57

48º Carlos Augusto Maas Caal Alta Verapaz Master I Classic 83 82,8 38 102,06 102,06 51,33

49º Edwin Fernando Daniel castañeda Orozco Chimaltenango Junior Classic 83 83 20 102,06 102,06 51,26

50º Andersson Alfredo Lima Perez Jalapa Subjunior Classic 59 58,4 17 83,91 83,91 50,92

51º Denis Alejandro Juarez Hernandez Escuintla Junior Classic 59 58,6 23 83,91 83,91 50,83

52º Hector Rene Xuc Pop Alta Verapaz Master III Classic 66 64,9 52 88,45 88,45 50,63

53º Roberto Carlos Montenegro Soto Escuintla Subjunior Classic 66 65,1 16 88,45 88,45 50,55

54º Guillermo Javier Paredes Dubon Guatemala Junior Classic 83 78,35 21 97,52 97,52 50,47

55º Brandon Esleiker Fuentes Jacobo San Marcos Junior Classic 59 57,4 19 81,65 81,65 50,03

56º Jancarlo Rafael Sequeira Guatemala Subjunior Classic 74 73,15 17 93 93 49,90

57º Justin Zacarias Velazquez Lopez Guatemala Subjunior Classic 66 64,5 17 86,18 86,18 49,50

58º Fredy Alberto fuentes Jacobo Guatemala Junior Classic 66 61,7 122 83,91 83,91 49,39

59º Jose maria Gonzalez Baram Solola Master III Classic 74 71,6 60 90,72 90,72 49,24

60º Cesar Augusto Castro Coz Guatemala Subjunior Classic 59 58,95 18 79,38 79,38 47,92

61º Jesua Didier Angel Lopez Escuintla Junior Classic 93 88,2 20 97,52 97,52 47,50

62º Carlos Humberto Alvarez Mendez Sacatepequez Master II Classic 105 100,3 59 102,06 102,06 46,69

63º Daniel Alberto Figueroa Salguero Jalapa Subjunior Classic 74 69,8 17 79,38 79,38 43,68

64º Carlos Daniel Sazo Porras Guatemala Subjunior Classic 105 99,9 17 95,25 95,25 43,66

65º Gerson Manolo Enrique Estrada Salazar Jalapa Junior Classic 120 118,4 23 102,06 102,06 43,31

66º Jonathan Omar Chub Che Alta Verapaz Subjunior Classic 83 82,9 16 83,91 83,91 42,18

67º Luciano Emanuel Chen Fernandez Alta Verapaz Open Classic 93 88,3 35 83,91 83,91 40,85

68º Alexis Otoniel Caal Caal Alta Verapaz Subjunior Classic 66 62,6 18 68,04 68,04 39,73

69º Julio Cesar Amezquita Esquivel Guatemala Open (+1) Classic 83 75,15 58 72,57 72,57 38,39

POTENCIA, BASE DE TODO DEPORTE
12 av y 27 Calle Zona 5, Edificio Polideportivo 1er Nivel

www.fedepotencia.com


